
   
 

Zveme Vás na workshop:  

Vyrobte si svůj VERMIKOMPOSTÉR 

Přestaňte házet šlupky od zeleniny a ovoce do koše a proměňte je v prvotřídní hnojivo! 

Kompostovat může každý - v domě se zahradou i v garsonce. Stačí přijít na náš workshop a 

hned můžete začít. Odnesete si nejen zbrusu nový vermikompostér, který společně 

vyrobíme, ale i spoustu kompostovacích tipů a osobně prověřených vychytávek. A 

samozřejmě si odnesete i důležitou součást vermikompostování což jsou kalifornské žížaly.  

 Kde: Komunitní centrum Dvorek (Novoměstská 59, Chrudim - bývalá kavárna 

V Mraveništi, naproti restauraci Lokál Sport) 

 Kdy: 17.6. 2020 od 16:00 do 18:00 hodin 

 Počet účastníků je omezen maximálně 15  

 Materiál a nářadí zajištěno 

 Díky finanční podpoře je tento workshop pro účastníky zdarma i s násadou 

kalifornských žížal.  

  

Přihlášky na workshop přijímá kontaktní osoba: Silvie Vacková, telefon: 606576513 nebo e-

mail: sisa.w@seznam.cz a to nejpozději do 16.6.2020.  

Tento workshop se koná díky finanční podpoře Pardubického kraje a města Chrudim.  

Tento workshop se koná v rámci projektu "Třídit BIO je normální", který je spolufinancován 

Státním fondem životního prostředí České republiky na základě rozhodnutí Ministerstva 

životního prostředí.   

 

mailto:sisa.w@seznam.cz

